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Question 1:    

Can more than one proposal per university or PI be submitted to the 

competition?

Answer 1:       


Yes

Question 2:

If we, that is more than one PI at this institution, wants to 

participate in more than one topic of research, can we submit all such 

projects together in one proposal, and if so, should the separate tasks be 

called out separately?  Given that there are page limits per proposal, this 

might lead one to suggest that each distinct project should have a separate 

proposal.  is this what you really want?

Answer 2:

No.  We would like separate proposals for separate research topics.

Question 3:

The restriction contained in answer 7 on your website with respect 

to the ability to study stability and quench protection in coated 

conductors seems to suggest that only fabrication projects can be funded at 

the university.  But what if the integrated project involves fabrication in 

the DOE lab and characterization at the university?, such that the combined 

work provides vital answers back to the fabrication?

Answer 3:

The proposed project must address the improved fabrication of coated conductor HTS wire.  The proposal can include wire characterization as a component, which provides information that is used to improve the wire fabrication process.

